tempore fuerit présumât iam dictas res de uictu et

stipendie canonicorum subtrahere et sibi uindicare

sed nostro iure et dominio in usum et sumptum

canonicorum atque preuidentiam qui pro tempore

fuerint transfundimus atque delegamus ut habeant

teneant et fruantur in perpetuum omnium homi-

num inquietudine uel controuersia remota et pro

criminum absolutione nostrorum cunetis diebus

quibus Deus eundem locum perseuerare tribuerit

precantibus mistricordem Dominum placare sata-

gent quatinus in die districti examinis repudiate

setigero laneo hereamus consortio (2). Siquis igitur

huius nostrae concessionis preeepti uiolator extite-

rit culpabilis soluere cogatur centum libras auri

Liutulfus Cancellarius ad uicem Widônis archican-

cellarii et Episcopi recognouit et subscripsit.

Data im kalend. augustas anno dominicae incarna-

tionis DCCccLxii. anno uero imperii domini Hottonis

Serenissimi augusti primo inditione quinta. Actum

in uilla quae dicitur horta prope lacum ciusdem

sancti iulii féliciter amen.

( CXVIII )

Plácito di Pavía tenuto da Otberto conte del S. Pa

lazzo e márchese in cid si loda la confermazione

¿ d£ privilegi della Chiesa dAsti , fatta due giorni

prima da Ottone I imperatore.

962 , 27 setiembre

Dalt'originale. Arch, della Cattedr. d'Asti, Iura Eccl. Ast.

m. За , п. it. (L. С.)

Dum in dei nomine Chútate Papia in curte pro

pria hotberti marchio comes palati in iudicio resi-

deret iam dictus hotbertus marchio singulorum ho-

minum iusticias

uuido motinensis giseprandus terdonensis . antonius .

brisiensis. sigulfus placentine. ubertus parmensis

sanetarum dei Ecclesiarum uenerabilibus Episcopis

bono theuthulfus Liutardus aistulfus

.... tus adto raidulfus item raidulfus. ildebertus.

azo. anselmus. gandulfus et adelgisus Iudices domni

Impera loris . gar i ardus . et boso uasalli iamdiclo

uberti Episcopo adraldus item adraldus uasalli iam-

dicto salli iamdiclo

giseprandi episcopo adelgisus. rotbertus. albertus.

anselmus . uasalli domni bruningi Episcopo et re-

liqui multis. ibique eorum uenerunt presencia

domnus Bruningus sánete astensis Ecclesie Epi

scopus una cum alboinus catus

et ost eptum unum . hubi continebatur in

eo ab ordine sicut ic subter legitur. In nomine

sánete et indiuidue trinitatis . Oto diuina fauente

dementia Imperator augustus. Si. Sanctis et uener

optimi medietatem camerae nostrae et medietatem ferimus muñera set etiam. con-

canonicj sancti Iulii quibus illata fuerit iniuria .

quod ut uerius credatur diligentique cura ab

omnibus obseruetur manu propria roborantes an-

nuli nostri impressionem inferius afligí iussimus.

Signum Domini Hottonis ( monogramma ) inuictis-

simi augusti.

(1) In altra copia si trova tres.

(a) Allude ai noti versctti del dies irae :

Inter oves locum praesta

Et ab haedis me sequestra:

lata confirmamus. animeque nostre. procul dubio,

proficuum . esse non ambigimus . со circa omnium .

sánete Dei Ecclesie fidelium nostrorumque presen

tium siclicet ac futurorum . conper

amantissime nostre coniungis aleide imperatricis re-

gnorumque nostrorum consortis. adque interuentu

gezonis Episcopi dilectique nostri fidelicis per hanc

nostri precepti paginam pro ut iuste et

confirmamus et coroboramus Ecclesie sán

ete dei genitricis et uirginis marie astensis Episco-
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patu aique bead secundi ubi eiusdem sacrum cor- a

pus digne et reuerenter humatum quiesit ciui . « .

- mugu nerabilis

Episcopus nosterque dilectus. fidelis. omnes plebes .

abatia cortes Senedohia omnesque res et utriusque

sexus que familias iuri eiusdem ecclesie insuper

nostri imperiali hoctoritate confirmamns eidem Ec

clesie omnia .... legit atque ........ cepta tarn

a nostris precessoribus quanque a nobis conlata

precipueque illut per quod predicta mater Ecclesia

iure proprietario districtum. mercatum atque omnem

publicam functionem suae posidet ciuitatis et cir-

cum circa infra duo miliaria coniacentia. Qua pro*

pter precipientes iubemus ut nulla regni nostri

magna paruaque persona predictam matrem Eccle-

siam suumque pretaxatum . uicarium nostrumque b

dilectum iidelem Bnmingum de predictis omnibus

ad eandem Ecclesiam pertinentibus adque de di

stricts et publica functione ut dictum est eiusdem

ciuitatis infra duo miliaria cireumcirca. inquietare

molestare aut disuestire presfimmat set pro anime

nostre remedio ipse suique successores quiete et

pacifiée habeant teneant et fruantur in perpetuum

omnium ominum contradictione remota. Siquis igi-

tur. quod fieri non credimus ne o ausu

buius nostre confirmacionis et coroboracionis pagi-

nam infringere temptauerit siad (sciai) se conpositu-

rum aurí optimi libras centum. Medietatem kamere

nostre et medietatem prelibato eiusdem Ecclesie ui-

cario suisque successoribus Insuper cum iuda et

Sapbira eterno incendio mancipetur tpxod ut uerius о

credatur diligentiusque ab omnibus opseruetur manu

propria roborantes annuli nostri impressione si . .

... ter insigniri iussimus. Signum domni hottonis. in-